
0.00 km
00:00:00
00:00:00

0.00 km
00:00:00
00:00:00

0.00 km
00:00:00
00:00:00

0.00 km
00:00:00
00:00:00

15.00 km
00:00:00
01:52:30

15.00 km
00:00:00
01:52:30

UKUPNO

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DALJINSKOM JAHANJU

FINALE CROATIA CUP-aTurnir:

Utakmica:

Bjelovar-KukavicaMjesto:

Konjički savez Bjelovarsko-bilogorske županijeOrganizator:

Datum: 22.10.2011

Duljina staze: 30 Broj etapa: 2

Tihana Brlas

Zlatko Kramarić

Senka Budimir

Sudačko vijeće:

Vladimir VlajinićTehnički delegat:

Glavni stjuard: Darko Rupčić

Duljina
T.ideal
T.max

Pl. Podaci o natjecatelju i konju

8,00Min. brzina: Prosj. brzina: 12,00

Pomoćni stjuard: Zoran Rebić

Veterinari: Ivan Đureković

JUNIORIA Dobna skupina:

1

09:00:00

TIME

Brzina

24Laura Šapić

468 ZAFRO

KK Bjelovar

9 g. Kastrat/Safrany/Malmsbury Saki/Arap/Dragutin 

Cilj

Start

Vet.pr.

00:56:45 00:56:36

09:56:45 11:23:21

09:44:04 11:13:30

10:26:45

20,42 km/h 19,25 km/h

01:53:21

19,835 km/h

2

09:00:00

TIME

Brzina

22Ivana Dolić

GARUDA

KK Bjelovar

8 g. Pastuh/FLOGISTON/27 SAABIH OX/Hrvatski to

Cilj

Start

Vet.pr.

01:02:26 00:55:54

10:02:26 11:28:20

09:56:52 11:21:08

10:32:26

15,83 km/h 18,48 km/h

01:58:20

17,155 km/h

3

09:00:00

TIME

Brzina

28Klara Novaković

POLIS

KK Zlatni klas

8 g. Kastrat/86 Zarka II//Arap/Carmen Keber

Cilj

Start

Vet.pr.

01:05:01 00:57:38

10:05:01 11:32:39

09:56:49 11:22:05

10:35:01

15,84 km/h 19,12 km/h

02:02:39

17,480 km/h

odu
.

09:00:00

TIME

Brzina

17Mia Šelović

RUKMINI

KK Bjelovar

10 g. Kobila/Slavonac/Ramzes III Junior/Hrvatski to

Cilj

Start

Vet.pr.

00:00:00 00:00:00

00:00:00 00:00:00

00:00:00 00:00:00

00:00:00

0,00 km/h 0,00 km/h

00:00:00

0,000 km/h

isk.

09:00:00

TIME

Brzina

15Lalita Tasić

KRALJICA KUNTI

KK Bjelovar

10 g. Kobila/SLAVONAC/27 SAABIH OX/Hrvatski to

Cilj

Start

Vet.pr.

01:20:08 00:00:00

10:20:08 00:00:00

10:08:04 00:00:00

00:00:00

13,22 km/h 0,00 km/h

00:00:00

0,000 km/h
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0.00 km
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01:52:30

15.00 km
00:00:00
01:52:30

UKUPNO

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DALJINSKOM JAHANJU

FINALE CROATIA CUP-aTurnir:

Utakmica:

Bjelovar-KukavicaMjesto:

Konjički savez Bjelovarsko-bilogorske županijeOrganizator:

Datum: 22.10.2011

Duljina staze: 30 Broj etapa: 2

Tihana Brlas

Zlatko Kramarić

Senka Budimir

Sudačko vijeće:

Vladimir VlajinićTehnički delegat:

Glavni stjuard: Darko Rupčić

Duljina
T.ideal
T.max

Pl. Podaci o natjecatelju i konju

8,00Min. brzina: Prosj. brzina: 12,00

Pomoćni stjuard: Zoran Rebić

Veterinari: Ivan Đureković

SENIORIA Dobna skupina:

1

09:00:00

TIME

Brzina

14Romana Kerep

ARON

KK Bjelovar

5 g. Kastrat/Art/Condor 5/Hrvatski toplokrvni/Roman

Cilj

Start

Vet.pr.

00:56:55 00:56:01

09:56:55 11:22:56

09:44:16 11:13:09

10:26:55

20,33 km/h 19,47 km/h

01:52:56

19,900 km/h

isk.

09:00:00

TIME

Brzina

48Igor Kopejtko

LANA I

KK Husar

4 g. Pastuh/Milton//Hrvatski toplokrvni/Igor Letec

Cilj

Start

Vet.pr.

01:04:32 01:17:40

10:04:32 11:52:12

09:44:35 11:23:02

10:34:32

20,19 km/h 18,56 km/h

00:00:00

0,000 km/h
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00:00:00
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0.00 km
00:00:00
00:00:00

0.00 km
00:00:00
00:00:00

0.00 km
00:00:00
00:00:00

30.00 km
00:00:00
03:45:00

30.00 km
00:00:00
03:45:00

UKUPNO

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DALJINSKOM JAHANJU

FINALE CROATIA CUP-aTurnir:

Utakmica:

Bjelovar-KukavicaMjesto:

Konjički savez Bjelovarsko-bilogorske županijeOrganizator:

Datum: 22.10.2011

Duljina staze: 60 Broj etapa: 2

Tihana Brlas

Zlatko Kramarić

Senka Budimir

Sudačko vijeće:

Vladimir VlajinićTehnički delegat:

Glavni stjuard: Darko Rupčić

Duljina
T.ideal
T.max

Pl. Podaci o natjecatelju i konju

8,00Min. brzina: Prosj. brzina: 12,00

Pomoćni stjuard: Zoran Rebić

Veterinari: Ivan Đureković

JUNIORIB Dobna skupina:

1

08:00:00

TIME

Brzina

38Elizabeta Pastula

4 ZEFIRA

KK Husar

6 g. Kobila/86 Zarka2/35 Sabih5/Arap/Zvonimir Lukš

Cilj

Start

Vet.pr.

01:35:42 01:30:52

09:35:42 11:36:34

09:31:10 11:22:31

10:05:42

19,74 km/h 23,43 km/h

03:06:34

21,585 km/h

2

08:00:00

TIME

Brzina

34Dominik Šebalj

254 SAABIH KALISTO

KK Hiperion

7 g. Kastrat/63 Saabih Goldy/27 Saabih/Arap/Mirosl

Cilj

Start

Vet.pr.

01:34:41 01:35:41

09:34:41 11:40:22

09:31:29 11:22:23

10:04:41

19,68 km/h 23,17 km/h

03:10:22

21,425 km/h

3

08:00:00

TIME

Brzina

32Karla Šebalj

SONIK

KK Hiperion

8 g. Kastrat/82 Mabrouk-Anan//Hrvatski toplokrvni/D

Cilj

Start

Vet.pr.

01:34:45 01:41:30

09:34:45 11:46:15

09:31:27 11:37:18

10:04:45

19,68 km/h 19,45 km/h

03:16:15

19,565 km/h

4

08:00:00

TIME

Brzina

35Dagmar Marinić

ZORRO

KK Husar

5 g. Pastuh/Samson//Arap/Martina Marek

Cilj

Start

Vet.pr.

01:44:51 01:39:37

09:44:51 11:54:28

09:20:42 11:37:54

10:14:51

22,30 km/h 21,67 km/h

03:24:28

21,985 km/h

5

08:00:00

TIME

Brzina

43Veronika Milotić

NIKI

KK Manjadvorci

12 g. Kobila///Hrvatski toplokrvni/Zoran Uravić

Cilj

Start

Vet.pr.

01:52:25 02:54:03

09:52:25 13:16:28

09:52:25 13:12:12

10:22:25

16,01 km/h 10,60 km/h

04:46:28

13,305 km/h
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0.00 km
00:00:00
00:00:00
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30.00 km
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30.00 km
00:00:00
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UKUPNO

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DALJINSKOM JAHANJU

FINALE CROATIA CUP-aTurnir:

Utakmica:

Bjelovar-KukavicaMjesto:

Konjički savez Bjelovarsko-bilogorske županijeOrganizator:

Datum: 22.10.2011

Duljina staze: 60 Broj etapa: 2

Tihana Brlas

Zlatko Kramarić

Senka Budimir

Sudačko vijeće:

Vladimir VlajinićTehnički delegat:

Glavni stjuard: Darko Rupčić

Duljina
T.ideal
T.max

Pl. Podaci o natjecatelju i konju

8,00Min. brzina: Prosj. brzina: 12,00

Pomoćni stjuard: Zoran Rebić

Veterinari: Ivan Đureković

SENIORIB Dobna skupina:

1

08:00:00

TIME

Brzina

42Marija Berković

SAHIB

KK Manjadvorci

7 g. Kastrat///N/A/Davide Di Lenardo

Cilj

Start

Vet.pr.

01:26:03 01:41:14

09:26:03 11:37:17

09:19:06 11:30:27

09:56:03

22,76 km/h 19,07 km/h

03:07:17

20,915 km/h

2

08:00:00

TIME

Brzina

30Gordan ml. Šebalj

147 SANY

KK Hiperion

6 g. Kastrat///Hrvatski toplokrvni/Gordan Šebalj

Cilj

Start

Vet.pr.

01:38:08 01:42:26

09:38:08 11:50:34

09:31:28 11:37:20

10:08:08

19,68 km/h 20,18 km/h

03:20:34

19,930 km/h

3

08:00:00

TIME

Brzina

36Ivana Salaj

FLORETA

KK Husar

9 g. Kobila/Flogiston//Hrvatski toplokrvni/Vinko Forja

Cilj

Start

Vet.pr.

01:36:47 01:44:29

09:36:47 11:51:16

09:35:05 11:49:46

10:06:47

18,93 km/h 17,48 km/h

03:21:16

18,205 km/h

4

08:00:00

TIME

Brzina

46Josip Bradvić

137 ICE FIRE

KK AS-Klinča Sela

6 g. Kobila///Hrvatski toplokrvni/Milan Palčić

Cilj

Start

Vet.pr.

01:42:54 01:41:45

09:42:54 11:54:39

09:35:06 11:49:50

10:12:54

18,93 km/h 18,57 km/h

03:24:39

18,750 km/h

5

08:00:00

TIME

Brzina

39Anamarija Mlačak

111 POLDI

KK Manjadvorci

5 g. Kastrat/Brojler-Topiko//Hrvatski toplokrvni/Bošk

Cilj

Start

Vet.pr.

02:15:23 02:31:52

10:15:23 13:17:15

09:58:14 13:12:11

10:45:23

15,22 km/h 12,26 km/h

04:47:15

13,740 km/h

23.10.2011. 22:39:55 2/2Belsoft Endurance Timing ver.1.0
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UKUPNO

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DALJINSKOM JAHANJU

FINALE CROATIA CUP-aTurnir:

Utakmica:

Bjelovar-KukavicaMjesto:

Konjički savez Bjelovarsko-bilogorske županijeOrganizator:

Datum: 22.10.2011

Duljina staze: 90 Broj etapa: 3

Tihana Brlas

Zlatko Kramarić

Senka Budimir

Sudačko vijeće:

Vladimir VlajinićTehnički delegat:

Glavni stjuard: Darko Rupčić

Duljina
T.ideal
T.max

Pl. Podaci o natjecatelju i konju

8,00Min. brzina: Prosj. brzina: 12,00

Pomoćni stjuard: Zoran Rebić

Veterinari: Ivan Đureković

JUNIORIC Dobna skupina:

1

07:00:00

TIME

Brzina

37Mateja Jurina

CAMALA

KK Husar

11 g. Kobila/Condor 4/Rittersporn/Hrvatski toplokrvn

Cilj

Start 11:15:50

Vet.pr.

13:06:07

01:50:1701:36:54 01:38:56

08:36:54 10:45:50

08:26:42 10:31:31

13:06:07

09:06:54

20,76 km/h 21,27 km/h 16,32 km/h

05:06:07

19,450 km/h

2

07:00:00

TIME

Brzina

50Matija Vohralik

STORNY

Konjički savez Bjelovarsko-bilogors

7 g. Kastrat/Flogiston//Hrvatski toplokrvni/Vlado Voh

Cilj

Start 11:07:32

Vet.pr.

13:24:06

02:16:3401:34:51 01:32:41

08:34:51 10:37:32

08:26:49 10:28:56

13:24:06

09:04:51

20,73 km/h 21,41 km/h 13,18 km/h

05:24:06

18,440 km/h

3

07:00:00

TIME

Brzina

26Lidija Keber

PASHA

KK Zlatni klas

13 g. Kastrat/54 Mabrouk/Gazal/Arap/Carmen Kebe

Cilj

Start 12:07:33

Vet.pr.

14:15:22

02:07:4902:10:46 01:56:47

09:10:46 11:37:33

09:02:15 11:27:39

14:15:22

09:40:46

14,72 km/h 16,84 km/h 14,08 km/h

06:15:22

15,213 km/h

isk.

07:00:00

TIME

Brzina

11Tea Rupčić

MAJANA

KK Husar

7 g. Kobila/Sabih Goldy//Hrvatski toplokrvni/Darko R

Cilj

Start

Vet.pr.

01:36:50 00:00:00

08:36:50 00:00:00

08:26:58 00:00:00

00:00:00

20,70 km/h 0,00 km/h

00:00:00

0,000 km/h

isk.

07:00:00

TIME

Brzina

45Klara Bakija

NADIN

KK Manjadvorci

14 g. Kobila///Hrvatski toplokrvni/Zoran Uravić

Cilj

Start

Vet.pr.

01:36:16 04:09:18

08:36:16 13:15:34

08:32:03 13:12:17

09:06:16

19,55 km/h 7,32 km/h

00:00:00

0,000 km/h

23.10.2011. 22:40:15 1/2Belsoft Endurance Timing ver.1.0
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30.00 km
00:00:00
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30.00 km
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UKUPNO

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DALJINSKOM JAHANJU

FINALE CROATIA CUP-aTurnir:

Utakmica:

Bjelovar-KukavicaMjesto:

Konjički savez Bjelovarsko-bilogorske županijeOrganizator:

Datum: 22.10.2011

Duljina staze: 90 Broj etapa: 3

Tihana Brlas

Zlatko Kramarić

Senka Budimir

Sudačko vijeće:

Vladimir VlajinićTehnički delegat:

Glavni stjuard: Darko Rupčić

Duljina
T.ideal
T.max

Pl. Podaci o natjecatelju i konju

8,00Min. brzina: Prosj. brzina: 12,00

Pomoćni stjuard: Zoran Rebić

Veterinari: Ivan Đureković

SENIORIC Dobna skupina:

1

07:00:00

TIME

Brzina

44Milan Palčić

130 SALLY

KK AS-Klinča Sela

7 g. Kobila///Hrvatski toplokrvni/Zrinka Bilen

Cilj

Start 11:04:28

Vet.pr.

13:22:44

02:18:1601:30:07 01:34:21

08:30:07 10:34:28

08:30:07 10:31:22

13:22:44

09:00:07

19,97 km/h 19,73 km/h 13,02 km/h

05:22:44

17,573 km/h

2

07:00:00

TIME

Brzina

49Olesja Wirnsberger

RUŽA

KK Hrvatski Sokol Vukovije

9 g. Kobila///Hrvatski toplokrvni/Drago Hodak

Cilj

Start 11:10:21

Vet.pr.

13:22:45

02:12:2401:33:21 01:37:00

08:33:21 10:40:21

08:33:23 10:31:27

13:22:45

09:03:21

19,28 km/h 20,43 km/h 13,60 km/h

05:22:45

17,770 km/h

3

07:00:00

TIME

Brzina

41Petra Šebelić

848 WOLF

KK Manjadvorci

14 g. Kastrat///Hrvatski toplokrvni/Zoran Uravić

Cilj

Start 11:07:23

Vet.pr.

13:22:46

02:15:2301:32:13 01:35:10

08:32:13 10:37:23

08:32:16 10:31:28

13:22:46

09:02:13

19,51 km/h 20,17 km/h 13,30 km/h

05:22:46

17,660 km/h

4

07:00:00

TIME

Brzina

25Saša Franjić

ANDA

KK Zlatni klas

11 g. Kobila/Šogun (Šurda) 09/Calypso/Hrvatski topl

Cilj

Start 12:03:07

Vet.pr.

14:32:36

02:29:2902:08:03 01:55:04

09:08:03 11:33:07

09:02:19 11:27:38

14:32:36

09:38:03

14,72 km/h 16,43 km/h 12,04 km/h

06:32:36

14,397 km/h

isk.

07:00:00

TIME

Brzina

29Iva Lipovac

741 LARA

KK Vodičajna

12 g. Kobila/Gazal//Hrvatski toplokrvni/Jelena Malna

Cilj

Start

Vet.pr.

01:30:11 01:38:36

08:30:11 10:38:47

08:26:40 10:31:41

09:00:11

20,77 km/h 19,67 km/h

00:00:00

0,000 km/h
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